МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 22 апреля 2024г.                                                                                                              №29

город Тимашевск

Об утверждении положения

«О внутренней системе оценки качества образования

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду комбинированного вида № 1

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", годовым планом

работы МБДОУ д/с № 1 в 2023-2024 учебном году, с целью повышения

качества образования в МБДОУ д/с № 1  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение «О внутренней системе оценки качества

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении детском саду комбинированного вида № 1 муниципального

образования Тимашевский район» согласно приложению.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                               М.Г. Тимошенко

		2024-05-27T15:34:25+0300
	Тимошенко Мария Григорьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью